
Uchwała nr O – 122 – VI – 2023 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

 

w sprawie wdrożenia prac związanych z wprowadzeniem  

jednolitego Biuletynu Informacji Publicznej  

 

 

Na podstawie art. 33 pkt 2 w związku z art. 19 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. 

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2023r. poz. 551), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się urzędowy publikator teleinformatyczny - Biuletyn Informacji Publicznej, którego 

celem jest powszechne udostępnianie informacji publicznej, w postaci ujednoliconego systemu 

stron w sieci teleinformatycznej (zwanego także BIP).  

2. Koszty związane z wprowadzeniem ujednoliconego BIP zostaną pokryte z Funduszu Celowego 

Krajowej IARP z przeznaczeniem na budowę nowej strony www IARP. 

3. Strony BIP zostaną wdrożone dla jednostek organizacyjnych Izby, tj. w 16 okręgowych izbach 

architektów w postaci serwisu internetowego bip-oia.izbaarchitektow.pl. 

4. W terminie wskazanym przez Prezydium rady jednostki organizacyjne poinformują Krajową Izbę 

o chęci wdrożenia w ich Izbach Okręgowych stron BIP w ramach jednolitego BIP. Izby, które nie 

wyrażą woli wdrożenia jednolitego BIP są zobligowane do jego wprowadzenia we własnym 

zakresie. 

5. Jednostkom organizacyjnym, o których mowa w ust. 3 zostanie udostępniony panel 

administracyjny umożliwiający wprowadzanie informacji do strony BIP. Izby okręgowe wyznaczą 

redaktorów BIP i zapewnią obsługę redakcyjną strony.  

6. Okręgowe izby prowadzą i aktualizują ich strony BIP na własny koszt.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Minister Rozwoju i Technologii; 
2. a/a 

Piotr Fokczyński, Architekt IARP  Krzysztof Nowak, Architekt IARP 

 
 

  

Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP  Sekretarz Krajowej Izby Architektów RP 


